



divadlofxšaldyliberec
příspěvková organizace

Zhořelecká 344/5, Liberec 1, 460 01
tel.: 485 104 188, fax: 485 104 181
www.saldovo-divadlo.cz
info@saldovo-divadlo.cz

V Liberci, 22.8.2024

Věc: Odpověď na dotaz dle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 23.4.2024

K žádosti ze dne 23.4.2024 k níže uvedeným dotazům

1. Jaká je pracovní náplň pozice dramaturgyně opery?
2. Jaké hrubé tržby byly z představení Mnoho povyku pro nic open air v srpnu 2023?
3. Jaké byly v roce 2023 celkové personální náklady na pozice uměleckých šéfů činohry, baletu a opery dohromady?
4. Jaká byla cena uhrazená objednatelem za představení Jolanta 19.10.2023 v Bad Elsteru? Jaké byly náklady tohoto představení na dopravu, diety, dorovnání minimální mzdy, umělecké honoráře včetně zkoušek a ostatní?
5. Jaké byly náklady proplacené divadlem v souvislosti se zájezdem Otello v Lokti v roce 2023? Jakou část těchto nákladů uhradil divadlu pořadatel?
6. Dovoluji si požádat o zaslání skenů faktur včetně příloh za měsíce únor a březen 2024 vystavených DFXŠ advokátní kanceláří Spolak s.r.o.

sdělujeme:

Ad 1

Pracovní náplň přikládáme v příloze.

Ad 2

Hrubé tržby z představení Mnoho povyku pro nic v rámci open air v srpnu 2023 byly 203.182 Kč.

Ad 3

Umělečtí šéfové jsou zařazeni do platové třídy 13 – dosažené vzdělání vysokoškolské. Vzhledem k identitě jednotlivých personálních nákladů, nelze odpovědí na otázku 3 vyloučit zneužití osobních údajů, dle zákona č. 110/2019 Sb.
Z tohoto důvodu konkrétní částku neuvádíme.

Ad 4

DFXŠ odehrálo inscenaci Jolanta v Bad Elsteru nikoli 19.10.2023, ale dne 13.10.2023.

Objednatel uhradil za představení Jolanta částku 19.000 Eur.

Náklady tohoto představení na dopravu, diety, dorovnání minimální mzdy, umělecké honoráře včetně zkoušek a ostatní byly 263.680,90 Kč.

Ad 5

Náklady proplacené divadlem v souvislosti se zájezdem Otello v Lokti v roce 2023 byly 163.179 Kč.



divadlofxšaldyliberec
příspěvková organizace

Zhořelecká 344/5, Liberec 1, 460 01
tel.: 485 104 188, fax: 485 104 181
www.saldovo-divadlo.cz
info@saldovo-divadlo.cz

Pořadatel uhradil částku 81.589,50 Kč.

Ad 6
Zasíláme v příloze.

Ing. Lucie Nejedlová
Ekonomická náměstkyně DFXŠ